Protidrogova politika v krajich - kontakty a odkazy na webové stranky

kraj

HI. mésto Praha
StredocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj

Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

protidrogovy koordinétor
Janyskova, Mgr. Nina
Jencik, Mgr. FrantiSek
Nerud, Mgr. Marek

Zapletal, Mgr. Filip
Benesova, Bc., Sarka

Balogova Lenka

Sochova, Ing. Jitka
Janouskova, Mgr. Lucie
Ludvikova, Mgr. Jifina
Hoskova, Mgr. Monika
Pielinska, PaedDr., Danuse

Starostova, Mgr. Zuzana
Horyansky, Mgr. Petr

Markova, Mgr. Jitka

telefon

236 002 831
257 280 247
386 720 649

377 195 087
353 502 575

475 657 497
485 226 338
495 817 584
466 026 276
564 602 812
541 658 301

585 508 585
577 043 179

595 622 660

e-mail

nina.janyskova@cityofprague.cz

jencik@kr-s.cz

nerud@kraj-jihocesky.cz

filip.zapletal@kr-plzensky.cz

sarka.benesova@kr-karlovarsky.cz

balogova.l@kr-ustecky.cz

jitka.sochova@ekraj-lbc.cz

lianouskova@kr-kralovehradecky.cz

jirina.ludvikova@pardubickykraj.cz

hoskova.m@kr-vysocina.cz

pielinska.danuse@kr-jihomoravsky.cz

z.starostova@kr-olomoucky.cz

petr.horyansky@kr-zlinsky.cz

jitka.markova@kr-moravskoslezsky.cz

adresa

Marianské nam. 2
Zborovska 11

U zimniho stadionu 1952/2

Skroupova 18
Zavodni 353/88

Velka Hradebni 3118/48
U Jezu 642/2a
Pivovarské nameésti 1245
Komenského nam. 125
Zizkova 57

Zerotinovo nam. 3/5

Jeremenkova 40a
TF. T. Bati 21

28. fijna 117

ps¢

110 01
150 21
37103

306 13
360 21

400 02
460 01
500 03
532 11
587 33
602 00

779 00
761 90

702 18

mésto

Praha 1

Praha 5

Ceské Budé&jovice
Plzen

Karlovy Vary
Usti nad Labem
Liberec

Hradec Kralové
Pardubice
Jihlava

Brno

Olomouc

Zlin

Ostrava

Poznamka: Jména krajskych protidrogovych koordinatoru, telefony, e-mailové adresy a poStovni adresy jsou aktualizovany pfi kazdé ohlasené zméné.
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Protidrogova politika v krajich - kontakty a odkazy na webové stranky

protidrogova politika na webovych strankach kraju (stav k 3. srpnu 2009)
http://magistrat.praha.eu/Urad/Odbory-magistratu/protidrogova-politika

http://www.kr-stredocesky.cz/portal/odbory/socialni-oblast/protidrogova-politika/

http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par[id v]=346&par[lang]=CS

http://www.kr-plzensky.cz/article.asp?sec=494
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj cz/cinnosti/socialni/seznam/protidrog polit.htm

http://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id _org=450018&id kig=12447&p1=138830
http://www.kraj-lbc.cz/index.php?page=507

http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?pgid=150

http://www.pardubickykraj.cz/article.asp?thema=3098&category=
http://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz _dok.asp?id org=450008&id ktg=300459&query=protidrogov%C3%A1+politika&p1=0
http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PublD=39402&TypelD=12

http://www.kr-olomoucky.cz/OlomouckyKraj/Zdravotnictvi/Protidrogova+politika/Protidrogova+politika CZ.htm?lang=CZ
http://www.kr-zlinsky.cz/IstDoc.aspx?nid=2807

http://www.kr-moravskoslezsky.cz/soc_0009.html

Webové adresy ovérujeme zpravidla jednou za rok.

Pokud je jiz odkaz nefunkcni, mizete si protidrogovou politiku vyhledat - zpravidla je zafazena v oblasti socialnich véci, pfipadné v oblasti mladeze.
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